
1^	  prova
2^	  prova
3^	  prova
4^	  prova

peso pz peso pz peso pz peso pz
1° Ferrari	  	  Matteo Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 1060 1 3380 2 5310 2 1 9750 4
2° Schiavon	  	  Fabrizio Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 950 2 5060 1 6170 3 1,5 12180 4,5
3° Menoncin	  	  Andrea Amo Club Lonigo Maver 360 4 6190 1 7330 2 2 13880 5
4° Fossato	  	  Fausto Amo Club Lonigo Maver 0 8,5 5070 1 9030 1 4,25 14100 6,25
5° Castagna	  Paolo Amo Club Lonigo Maver 490 3 1910 7 7580 1 3,5 9980 7,5
6° De	  Angeli	  	  Nicola Lenza	  Veneta Colmic 1480 1 2790 4 3790 5 2,5 8060 7,5
7° Domenichini	  	  GiancarloAmo Club Lonigo Maver 1420 1 2110 6 4010 4 3 7540 8
8° Mascia	  	  Marco Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 600 2 1470 4 3390 5 2,5 5460 8,5
9° Rizzo	  	  Pierluigi Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 740 3 2220 6 3980 3,5 3 6940 9,5
10° Rosin	  	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic 420 5 2010 3 3830 4 2,5 6260 9,5
11° Uva	  	  Giorgio Lenza	  Veneta Colmic 0 7,5 3220 3 2030 6 3,75 5250 12,75
12° Foladore	  	  Silvano DLF Canna Vic FLY 260 6 1060 7 3980 3,5 3,5 5300 13
13° Bettuolo	  	  Nico Lenza	  Veneta Colmic 270 7,5 3010 3 2170 7 3,75 5450 13,75
14° Falzin	  	  Marino Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 560 2 2550 5 0 10 2,5 3110 14,5
15° Bellan	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 130 4 1690 7 1430 9 4,5 3250 15,5
16° Fronza	  	  Andrea Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 7,5 3270 2 0 10 3,75 3270 15,75
17° Borghesi	  	  Valentino Lenza	  Veneta Colmic 30 8 1300 6 2400 6 4 3730 16
18° Costa	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 1160 3 0 10 1700 8 4 2860 17
19° Fossà	  	  Gianluigi DLF Canna Vic FLY 10 9 2980 4 780 10 5 3770 18
20° Biasioli	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 360 6 1520 9 2280 8 4,5 4160 18,5
21° Carli	  	  Andrea Lenza	  Veneta Colmic 710 1 1330 5 0 100 0 2040 106
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22° Cecchetto	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 280 6 0 100 3900 3 0 4180 109
23° Sanvido	  	  Davide Lenza	  Veneta Colmic 1730 1 1670 8 0 100 0 3400 109
24° Barbieri	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 270 7,5 3380 2 0 100 0 3650 109,5
25° Morosinotto	  	  Simone Lenza	  Veneta Colmic 1310 2 1680 8 0 100 0 2990 110
26° Rover	  	  Alessandro Amo Club Lonigo Maver 570 3 400 9 0 100 0 970 112
27° Brombin	  	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic 300 5 770 8 0 100 0 1070 113
28° Marcante	  	  Stefano Lenza	  Veneta Colmic 0 9,5 2300 5 0 100 0 2300 114,5
29° Rosso	  	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 0 100 2950 7 0 2950 115,5
30° Sabadini	  Luca Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 40 7 0 100 800 9 0 840 116
31° Negri	  	  Paolo Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 1410 9 0 100 0 1410 117,5
32° Barbieri	  	  Michael Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 0 10 0 100 0 0 118,5
33° Valenti	  	  Benedetto Amo Club Lonigo Maver 640 2 0 100 0 100 0 640 202
34° Nesti	  	  Roberto Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 390 3 0 100 0 100 0 390 203
35° Foladore	  	  Carlo DLF Canna Vic FLY 700 4 0 100 0 100 0 700 204
36° Carli	  	  Matteo Lenza	  Veneta Colmic 500 4 0 100 0 100 0 500 204
37° Morosinotto	  	  Stefano Lenza	  Veneta Colmic 450 4 0 100 0 100 0 450 204
38° Carradore	  	  Alessandro Lenza	  Veneta Colmic 440 5 0 100 0 100 0 440 205
39° Rampazzo	  	  Amerigo Lenza	  Veneta Colmic 340 5 0 100 0 100 0 340 205
40° Lollo	  	  Valentino Lenza	  Veneta Colmic 90 5 0 100 0 100 0 90 205
41° Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vic FLY 0 100 0 100 3520 6 0 3520 206
42° Pastes	  Paolo Amo Club Lonigo Maver 70 6 0 100 0 100 0 70 206
43° Battistella	  	  Andrea Amo Club Lonigo Maver 0 7,5 0 100 0 100 0 0 207,5
44° Morosinotto	  	  Renzo Lenza	  Veneta Colmic 0 7,5 0 100 0 100 0 0 207,5
45° Gabrele	  	  Carlo Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 8,5 0 100 0 100 0 0 208,5
46° Palma	  	  Mauro Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 0 100 0 100 0 0 208,5
47° Turioni	  	  Adriano Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 0 100 0 100 0 0 208,5
48° Caoduro	  	  Alberto Lenza	  Veneta Colmic 0 8,5 0 100 0 100 0 0 208,5
49° Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vic FLY 0 100 0 100 2240 9 0 209
50° Dalla	  Libera	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic 0 9,5 0 100 0 100 0 0 209,5
51° Da	  Re	  	  Andrea Lenza	  Veneta Colmic 0 10 0 100 0 100 0 0 210



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 4

Canal	  Bianco	  Cavanella	  Po Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

A Rizzo	  Pierluigi Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3980 3,5
B Bettuolo	  	  Nico Lenza	  Veneta Colmic 2170 7
C Mascia	  	  Marco Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3390 5
D Bellan	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 1430 9
E Castagna	  Paolo Amo	  Club	  Lonigo Maver 7580 1
F Borghesi	  	  Valentino Lenza	  Veneta Colmic 2400 6
G Falzin	  	  Marino Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 10
H Menoncin	  	  Andrea Amo	  Club	  Lonigo Maver 7330 2
I Costa	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 1700 8
L Foladore	  	  Silvano DLF	  Canna	  Vic FLY 3980 3,5

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Prov.	  Individuale	  di	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 8/9/2013



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr.

Canal	  Bianco	  Cavanella	  Po Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore C Zona

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

A Rosin	  	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic 3830 4
B Ferrari	  	  Matteo Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 5310 2
C Rosso	  	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic 2950 7
D Fossato	  	  Fausto Amo	  Club	  Lonigo Maver 9030 1
E Fronza	  	  Andrea Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 10
F Biasioli	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 2280 8
G Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY 2240 9
H Cecchetto	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3900 3
I De	  Angeli	  	  Nicola Lenza	  Veneta Colmic 3790 5
L Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY 3520 6

FIPSAS

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee
Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Prov.	  Individuale	  di	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 8/9/2013



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 4

Canal	  Bianco	  Cavanella	  Po Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore B Zona

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

A Domenichini	  	  Giancarlo Amo	  Club	  Lonigo Maver 4010 4
B Schiavon	  	  Fabrizio Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 6170 3
C Fossà	  	  Gianluigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY 780 10
D Uva	  	  Giorgio Lenza	  Veneta Colmic 2030 6
E Sabadini	  Luca Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 800 9
F Costa	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 1700 7
G Menoncin	  Andrea Amo	  Club	  Lonigo Maver 7330 2
H Castagna	  Paolo Amo	  Club	  Lonigo Maver 7580 1
I Mascia	  Marco Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3390 5
L Bellan	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 1430 8

FIPSAS

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee
Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Prov.	  Individuale	  di	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 8/9/2013





data 08/09/13
campo	  di	  gara Canal	  Bianco	  	  Le	  Chiatte

peso pz
1° Fossato	  	  Fausto Amo Club Lonigo Maver 9030 1
2° Castagna	  Paolo Amo Club Lonigo Maver 7580 1
3° Menoncin	  	  Andrea Amo Club Lonigo Maver 7330 2
4° Ferrari	  	  Matteo Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 5310 2
5° Schiavon	  	  Fabrizio Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 6170 3
6° Cecchetto	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3900 3
7° Rizzo	  	  Pierluigi Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3980 3,5
8° Foladore	  	  Silvano DLF Canna Vic FLY 3980 3,5
9° Domenichini	  	  Giancarlo Amo Club Lonigo Maver 4010 4
10° Rosin	  	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic 3830 4
11° De	  Angeli	  	  Nicola Lenza	  Veneta Colmic 3790 5
12° Mascia	  	  Marco Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 3390 5
13° Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vic FLY 3520 6
14° Borghesi	  	  Valentino Lenza	  Veneta Colmic 2400 6
15° Uva	  	  Giorgio Lenza	  Veneta Colmic 2030 6
16° Rosso	  	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic 2950 7
17° Bettuolo	  	  Nico Lenza	  Veneta Colmic 2170 7

CLASSIFICA	  3^	  PROVA	  CAMPIONATO	  PROVINCIALE	  INDIVIDUALE	  DI	  PESCA	  
AL	  COLPO	  2013

sezione	  di	  Vicenza

CL Cognome	  e	  Nome Società sponsor
2^	  prova



18° Biasioli	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 2280 8
19° Costa	  	  Gabriele Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 1700 8
20° Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vic FLY 2240 9
21° Bellan	  	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic 1430 9
22° Sabadini	  Luca Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 800 9
23° Fossà	  	  Gianluigi DLF Canna Vic FLY 780 10
24° Fronza	  	  Andrea Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 10
25° Falzin	  	  Marino Team	  Vicenza Yuki	  Venturieri 0 10
26°
27°
28°
29°


